ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МОСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Муслюмово № У /'

БОЕРЫК

Об утверждении организации-оператора по независимой
оценки качества оказания услуг в сфере образования и культуры

В целях исполнения Федерльного закона Российской Федерации "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы" от 05.12.2017 N 392-Ф3, а
также в соответствии с планом мероприятий по организации проведения
независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры,
социального обслуживания, охраны здоровья и образования в Республике
Татарстан на период до 2024 года, утвержденным Распоряжением Кабинета
Министров Республики Татарстан от 14.12.2020 №2742-р,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить ответственного оператора по независимой оценке качества
оказания услуг в сфере образования и культуры в Муслюмовском
муниципальном районе - местная общественная организация землячество
«Мэслим балалары» Муслюмовского муниципального района.

Контактная информация:
Руководитель - Мадьяров Ильзир Ильгизович.
423970, Республика Татарстан, с. Муслюмово, ул. Пушкина, д.41
Телефон: 8-917-882-92-98.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя Общественного совета Муслюмовского муниципального района
Султанова Р.З.